 Date de début des opérations de regroupement : 16 avril 2020 
 Base de regroupement : échange de 3.800 actions d’une valeur nominale de 0,001 euro pour 1 action nouvelle 

de 3,80 euros de valeur nominale portant jouissance courante 
 Le nombre d’actions soumises au regroupement est de sept milliards sept cent dix-huit millions quatre cent 

quarante-deux mille trois cent soixante-trois (7.718.442.363) actions d’une valeur nominale de 0,001 euro 
chacune 

 -Le nombre d’actions à provenir du regroupement est de deux millions trente-et-un mille cent soixante-neuf 
(2.031.169) actions d’une valeur nominale de 3,80 euros chacune, étant précisé qu’un actionnaire de la 
Société a renoncé expressément au regroupement de cent soixante-trois (163) actions anciennes afin de 
permettre d’appliquer le ratio d’échange à un nombre entier d’actions ; ces cent soixante-trois (163) actions 
anciennes seront par conséquent annulées. 

 Date du regroupement : le regroupement des actions prendra effet le 21 mai 2020 

4.6 Succès du partenariat GLOCK GMBH / CYBERGUN 

Dans la continuité de l’annonce du contrat de conseil en janvier 2019, le manufacturier d’armes autrichien GLOCK